眼下春光大好，我市各大高校环境优美、风景宜人，不少市民前来游玩休
闲。师院的山坡上开满了杜鹃花，职业技术学院的绣球花开满枝头，农林学院
的杨柳垂青湖面上野鸭戏水……大学校园里的旖旎景色和学术氛围，吸引游
人造访寻春，感受春姑娘的气息。 见习记者郭晓雨摄

高校风景美 游玩好去处

2016

年
4

月
13

日星期三 首席编辑：王娟创意：刘学萍质检：尚青云
晚报广告咨询热线：

6263965

信阳

A

4

民生

关于 2016年全国公路自行车冠军赛暨

第八届“体彩杯”信阳全国自行车公开赛期间

实行临时交通管制的通告

2016

年全国公路自行车冠军赛将
于

4

月
15

日至
4

月
19

日在我市举行。

为确保比赛顺利进行，保障参赛运动员
的交通安全，依据有关法律规定，信阳
市公安局决定对赛事相关道路实施临
时交通管制。 现将有关事项通告如下：

比赛项目时间和比赛管制路段
一、山地车环山林山道赛
1.

时间：

2016

年
4

月
15

日
上午

10∶00

开始比赛，起终点为郝
堂村小礼堂。

2.

比赛路线及管制路段：郝堂村小
礼堂

→

山林小道
→

漫水桥
→

郝堂村小
礼堂。赛道全长约

7

公里。河南路郝
堂人家路口至平矿路和平矿路至郝堂
村路段实施交通管制。

二、 冠军赛公路车计时赛和公开
赛公路车个人赛

1.

时间：

2016

年
4

月
16

日

上午：

8∶00

开赛
12∶00

结束
下午：

13∶00

开赛
18∶00

结束
起终点设在羊山新区百花会展中

心广场
2.

比赛路线及管制路段：羊山新区
百花会展中心广场

→

新七大道向东
→

信阳高铁站
→

工五路
→

信阳凯达光电
科技

→

工五路
→

新七大道北侧
→

羊山
新区百花会展中心广场。新七大道、工
五路羊山新区百花会展中心广场向东
至信阳凯达光电科技路段实施封闭，

禁止车辆通行。

需途经上述管制路段车辆请从新
六大街、东环路、北京路向北环路方向
进行绕行。

三、城市绕圈赛
1.

时间：

2016

年
4

月
17

日
上午：

8∶00

开赛下午：

14∶00

开赛
2.

比赛路线及管制路段：起终点设

在琵琶台广场。比赛路线：琵琶台广场
向西

→

河南路
→

安桥
→

河北路
→

终点（琵琶台广场）。琴桥、安桥采取半
幅通行，琴桥至安桥河南、北路段实
施封闭，禁止车辆通行。

四、冠军赛男子个人赛
1.

时间：

2016

年
4

月
18

日
上午：

8∶00

开赛下午：

14∶00

开赛
2.

比赛路线及管制路段：起终点设
在琵琶台广场。 比赛路线：琵琶台广
场向西

→

琴桥
→

民桥
→

申桥
→

关桥
→

河南路
→

安桥
→

河北路
→

终点
（琵琶台广场）。关桥、安桥采取半幅通
行， 安桥至关桥河南、 北路段实施封
闭，禁止车辆通行。

五、冠军赛女子个人赛
1.

时间：

2016

年
4

月
19

日
上午：

8∶00

开赛
2.

比赛路线及管制路段：起终点设

在琵琶台广场。比赛路线：琵琶台广场
向西

→

琴桥
→

民桥
→

申桥
→

关桥
→

河南路

→

安桥
→

河北路
→

终点（琵
琶台广场）。关桥、安桥采取半幅通行，

安桥至关桥河南、北路实施封闭，禁
止车辆通行。

六、交通管制措施
1.

交通管制期间，禁止一切车辆和
行人横过比赛道路； 间隔放行时必须
听从执勤人员指挥， 务必确保交通安
全和比赛顺利进行。

2.

交通管制路段恢复社会交通时
间由公安机关交通管理部门根据比赛
情况决定。

3.

由于交通管制造成的各种不便，

敬请广大市民谅解。

特此通告。

信阳市公安局
2016

年
4

月
5

日

5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555#

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

$

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%$

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

$

声 明●

兹有信阳市金丰石料有限公司
营业执照副本 （ 证号：

411502000008975

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有饶俊、刘雪之女饶漫妮于
2009

年
9

月
20

日在江苏省苏州市
市立医院出生，其出生医学证明（编
号：

J320709119

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有信阳市河区天爱文具
批发商行营业执照副本（证号：

411502615115714

）， 因不慎丢失，特

声明作废。

●

兹有信阳市河区天爱文具办
公精品店营业执照正本（证号：

411502615300784

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有信阳市大道驾驶员培训有
限公司地税税务登记证副本（证号：

411502097057010

）， 组织机构代码证
副本（证号：

09705701-0

）， 因不慎丢

失，特声明作废。

●

兹有张德成购买的由信阳市弘
运房地产开发有限公司开发的弘运紫
荆花园第壹幢

1

单元
10

层
1004

号房
产壹处， 其交付的契税票（票号：

00055787

），因不慎丢失，特此声明。

●

兹有信阳市河区春之秋羊毛
衫有限责任公司在农行信阳胜利路支
行开立的银行开户许可证（开户核准

号：

J5150001113001

），因不慎丢失，现
声明作废。

●

兹有信阳市明阳实业有限公司
在中国建设银行信阳民权路支行开立
的账号为：

41001551419050201953

的
银行开户许可证（ 核准号：

J5150000524402

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有商城桂花苑的地税税
务登记证正、 副本（ 证号：

413027197502242722

）， 因不慎丢失，

特声明作废。

蛋价下跌肉价上涨菜价趋稳

今天你打算买点啥

信阳消息（首席记者李亚
云）“普通鸡蛋

3.5

元一斤， 和青
菜价格差不多。 ”近日，鸡蛋的价
格持续走低，并有下跌趋势，被广
大市民吐槽“鸡蛋才是真真的白
菜价”。

昨日，记者从市商务局了解
到，近期蛋类价格持续下跌。 上
周，我市鲜鸡蛋平均零售价格为
7.85

元
/

公斤，较上期价格环比跌
幅

0.63%

，鸡蛋价格弱势下行。

“目前蛋鸡存栏量偏高，终端
消费需求一般。 ”市商务局工作
人员预测，后期鸡蛋供应依旧宽
松，需求暂无明显刺激，预计未来
一段时间内，蛋价以稳为主。

相比蛋类“低温”价格，市场
上肉类价格有所上涨。 蔬菜类价
格“高烧”仍在持续，但价格趋于
稳定。 上周，我市猪肉平均零售
价格为

26.89

元
/

公斤，较前期价
格环比涨幅

1.24%

。 蔬菜类平均
批发价格为

4.1

元
/

公斤，较前期
价格环比涨幅

1.23%

。

“进入
4

月，部分屠宰场压价
收购打压下， 国内部分地区生猪
价格小幅下调， 受目前国内生猪
存栏量依旧位于底部且仍持续减
少影响， 国内生猪市场供应依旧
偏紧，生猪市场收购难度大，同时
养殖户大多存在挺价心理， 屠宰
场与养殖户之前博弈加剧， 生猪
价格整体高位震荡前行。”市商务
局工作人员分析道。

对于市民持续关注的“高烧
不退”的蔬菜价格，市商务局工作
人员分析称，流通环节多，流通成
本高，蔬菜到达本市经长途运输、

一级批发、二级批发，抵达零售末
端，流通环节产生的价格成本，占
到了蔬菜最终价格的

70％

左右。

但随着天气转暖， 时令蔬菜上市
量增加， 蔬菜价格持续高涨的态
势不会延续太久。